

# **Morten Jacobsen Make-up Effects ApS**

Prags Boulevard 61  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/04/2019**

---

**Morten Jacobsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Morten Jacobsen Make-up Effects ApS  
Prags Boulevard 61  
2300 København S

e-mailadresse: mail@mortenjacobsen.dk

CVR-nr: 37271845

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at lave special effekts til filmindustrien.

## **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2018 et resultat før skat på 296.098 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, og forventer et resultat på samme niveau næste år.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>764.351</b>	<b>788.253</b>
Personaleomkostninger .....	1	-467.075	-558.713
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....			<b>229.540</b>
Andre finansielle indtægter .....		49	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.227	-973
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>296.098</b>	<b>228.567</b>
Skat af årets resultat .....		-65.937	-50.622
<b>Årets resultat</b> .....		<b>230.161</b>	<b>177.945</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		52.900	40.000
Overført resultat .....		177.261	137.945
<b>I alt</b> .....		<b>230.161</b>	<b>177.945</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita .....		13.236	13.236
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.236</b>	<b>13.236</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.236</b>	<b>13.236</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		144.283	88.260
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>144.283</b>	<b>88.260</b>
Likvide beholdninger .....		494.190	388.247
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>638.473</b>	<b>388.247</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>651.709</b>	<b>489.743</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		386.889	209.628
Forslag til udbytte .....		52.900	40.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>489.789</b>	<b>299.628</b>
Skyldig selskabsskat .....		65.937	50.635
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		95.983	139.480
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>161.920</b>	<b>190.115</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>161.920</b>	<b>190.115</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>651.709</b>	<b>489.743</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	526.156	553.387
Feriepengeforpligtelse	-60.615	0
Personaleomkostninger	1.534	5.325
	<u>467.075</u>	<u>558.712</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret